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Ministra Spraw Wojskowych

Gen.: or. Sosnkowskiego .

R A P o R T.

jy.b.mo godz.:1.przÿbyz do mnie rotm.Jerzy Dąbrowskii

oświadczył do nastopuje:

C.bam.otrzymał zaproszenie i bilat do testru,z czego

skorzystał.Podezas przedstawienia p°fliii$2 qg_n;g50 por.Dymowski

po cywilnemu i po kilku uprzejmych słowach,zapytał o jego stosu-

nek do Naczelnika Baśstła;0trzym€ł odpowiedź,że wszystkie prośby

о udzielenia mudjencji u Naczolnego Wodza,zawsze były nskntecz-

krótkiej rozmowie został zaproszony"na kolacj. i ,wobec

odmowy zapewniono go,Żże» jeszcze z nim śkomunikują się wysłańcy

Pana Dymowskiego.

8. b.m.przyby% poset Dymowski,por.w Jeżdzie Rycorskiej

in.Jozefa vilsudskiego,po cywilnemu do rotm.Dgbrowskiego i

starał si, go przekonać,że Naczelny WÓdz,Marszełek Piłsudski

dąży do objęcia laczelnej władzy w komunistycznej

puszczu bolszesików do darszawy,ogranieza w kompetene ja ch Rad

Obrony Państwa,Gabinet Ministrów i Sejm Rzeczypospolitej i temi

drogami dąży z Lolazna konsekwencją do przeprowadzofkia swoich

plandw. To jest ni ›stoty,wodkug słów por.Dymowskiego, jedyny w

Zolsce catowiak,ktéty waży зі na ryzykowne postunięcie,lecz
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Zwraca się przeto por.Dymowski z propozycją do rotm.

Dąbrowskiego skorzystania z drogi,którą chodzi fnczelny Wódz

do swojej kochanki na ul.Piękną,usuniocie Co i stłumienie wy-



nikłych ewentualnie potem rozruchów partji Pilsudskiego, za

pomocą pułku rotm.Dąbrowskiego i innych oddziałów wojskowych

i tym soosobom ur Mimì-'mi: łym,komu należy,objęcia najwyś=

szych władz w .?olsce.

Dla szczogółowago omówienia пох-435153293 sprawy,por.Dy-

mowski me si. skomunikować w najbliższych dniach z rotm.Dąbrows=

kim.

 

O pierwszej swej rozmowie w te&trz edomiż mię

roim.Dgbrowski 7.b.m.,lecz nie mając konkrotnych faktów a je-

&ynię przypuszczenie Go CO zamierów por.Dymowskicgo,ograniczyłgm

się jedynie do ustnego zawiadomienia o tem Aśjutantury Gene-

realnej i Szofe Oddziału II.K.5,Wojsk.ppułkownike Miedzińskiego.
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